附件一

國立臺灣藝術教育館世界兒童畫得獎作品借展合約書
國立臺灣藝術教育館 （以下簡稱甲方）

立合約書人                                     茲為藝術教育展覽事宜，雙方同意訂立本

                           （以下簡稱乙方）

       合約，條款如下：

第 一 條  乙方為辦理                               （展覽名稱），向甲方借出美術品共計       件（作品明細表如附件   ）。

第 二 條  提借期間及展出地點：自民國    年    月    日至    年    月   日止，展出地點：                                     。

第 三 條  乙方非經甲方同意，借展之作品不得以任何方式複製、轉借或違反著作權法有關規定及拆換框裱、更除底座、清潔、修復等改變作品原狀之情事。

第 四 條  乙方須辦理提借期間「牆對牆」（自借展作品正式點交至歸還本館期間之全程保險）藝術綜合保險，保險費由乙方負擔，並於提借作品前，將保單乙份交予甲方收執。

第 五 條  乙方應負責提借及歸還作品，並須採符合優良藝術品之包裝與運輸標準處理及負擔其費用；有關處理方式，須徵得甲方同意始得為之。

第 六 條  甲方為因應乙方借展需要，對借展作品所進行之框裱、製作底座或特殊裝箱處理等費用，概由乙方負擔。

第 七 條  提借期間，乙方應負責作品之安全維護，如有損壞或遺失，乙方應於二十四小時內，通知甲方及保險公司，確認藏品狀況，並填具「藏品損壞或遺失狀況報告書」（附件  ），藏品損壞者並須拍照存證，並依第八條之規定辦理損壞修復或遺失賠償之責任。

第 八 條  作品之損壞修復，由甲方聘請修復專業人員執行，費用概由乙方負擔；作品之遺失賠償，以甲方所開列保險額為計價基礎，乙方不得異議。

第 九 條  乙方應於展覽標題、宣傳品及說明卡等文件資料，於適當明顯處標明本館收藏字樣。

第 十 條  乙方應於預定歸還期限內歸還所提借之作品。

第十一條  雙方如有訴訟，甲乙雙方同意以臺灣台北地方法院為第一審管轄法院。

第十二條  本合約正本二份，甲乙雙方各執一份。

          立合約人

            甲方：國立臺灣藝術教育館

            法定代表人：               （簽章）

            地址：10066臺北市南海路47號

            乙方：

            法定代表人：                （簽章）

            地址：

中  華  民  國        年        月       日

                                                                                                                  附件二

國立臺灣藝術教育館藏品提借申請/返還單

填單日期：  年  月  日

編    號：第        號

	提借人/單位：

通訊地址/電話：

	藏品資料

	提借理由

及用途

	提借時間
	年   月   日

時   分
	預還時間
	年    月    日

	提往地點

	出借時

藏品狀況

	返還時

作品狀況

	歸還
時間

	注意事項
	1、 申請提借本館藏品，應依本館珍貴動產管理作業要點有關規定辦理。

2、 提借藏品不得超過預還時間，如有必要應以書面申請延期。

3、 借方須負責提借藏品之維護，並負起任何遺失或損傷之全部賠償責任。

4、 提借期間，非經本館同意，不得用任何方法複製、轉借或違反著作權法有關之規定。

5、 藏品歸還時，應先告知本館承辦人，並由承辦人檢視藏品狀況，辦妥歸還手續。

	申請
	提借人╱單位

	承

辦

人

	單位主管

	秘書

	館長

	返還

                                                                                                           附件三

藏品損壞/遺失狀況報告書

填單日期：  年  月  日

編號：第            號

	作者/品名

	編號

	尺寸

	損壞地點

	損壞日期

	損壞情形

	投保狀況

	提借單位/提借人

（若非提借，免填此欄）

	損壞/遺失

原因及過程

	處理情形

	照片